



VINKELS AUTO ApS

Haremarksvej 1
8723 Løsning

CVR-nr. 31890039

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Peter Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 349.965, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.995.577, og en egenkapital på kr. 797.759.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.512.261	3.301.078
Personaleomkostninger	1	-2.733.779	-2.457.787
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-292.797	-265.944
Andre driftsomkostninger		-9.883	0
Driftsresultat		475.802	577.347
Andre finansielle indtægter		660	748
Andre finansielle omkostninger		-27.211	-27.217
Resultat før skat		449.251	550.878
Skat af årets resultat		-99.286	-121.594
Årets resultat		349.965	429.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		49.965	129.284
Resultatdisponering		349.965	429.284

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		896.430	818.779
Indretning af lejede lokaler		587.242	631.108
Materielle anlægsaktiver		1.483.672	1.449.887
Anlægsaktiver		1.483.672	1.449.887
Råvarer og hjælpematerialer		173.876	144.988
Varebeholdninger		173.876	144.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.021.147	755.314
Andre tilgodehavender		30.482	0
Tilgodehavender		1.051.629	755.314
Likvide beholdninger		286.400	105.075
Omsætningsaktiver		1.511.905	1.005.377
Aktiver		2.995.577	2.455.264

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		372.759	322.794
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		797.759	747.794
Hensættelser til udskudt skat		100.562	79.706
Hensatte forpligtelser		100.562	79.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		492.964	382.433
Langfristede gældsforpligtelser	2	492.964	382.433
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		753.253	538.433
Selskabsskat		65.430	106.314
Anden gæld		685.608	500.584
Kortfristede gældsforpligtelser		1.604.291	1.245.331
Gældsforpligtelser		2.097.256	1.627.764
Passiver		2.995.577	2.455.264
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

VINKELS AUTO ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	322.794	300.000	747.794
Foreslået udbytte	0	-300.000	300.000	0
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	349.965	0	349.965
Egenkapital 30. september 2023	125.000	372.759	300.000	797.759

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.446.842	2.206.628
Pensioner	191.440	151.526
Andre omkostninger til social sikring	95.497	99.633
	2.733.779	2.457.787

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	8
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	492.964	100.000	0
	492.964	100.000	0

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået erhvervslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Den månedlige husleje udgør kr. 20.771.

Der er indgået leasingaftaler med 57 måneders restløbetid og med en månedlig ydelse på kr. 299.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.